
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-53/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. november 25-i zárt 

üléséről. 

 

Napirend: „Abony Város Díszpolgára” cím adományozása 

 

Z-360/2010. (XI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

„Abony Város Díszpolgára” cím adományozásáról 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az „Abony Város Díszpolgára” cím 

alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 22/1995. (XI. 07.) számú rendeletében 

foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. évben az „Abony Város 

Díszpolgára” címet  

Katona Róza 

nyugalmazott pedagógus 

részére 

adományozza. 

 

2. A díszpolgári címmel együtt járó díszoklevél és a város címerével ékesített 

aranygyűrű elkészítéséhez a fedezet a városi tevékenység 841126 szakfeladat 55313 

jogi szolgáltatás során biztosítható. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert az 1. 

pontban foglalt feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére.  

 

Határidő: 2010. december 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Katona Róza díszpolgár 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2010. november 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

 jkv. 


